02119.000032/2025-70
Número Sei:021638802

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO HUMAITÁ
Av. Lauro Sodré 6500, - Bairro Aeroporto - Porto Velho/RO - CEP 76803260

Telefone: (61) 2028-9482 / (91) 98618-2360

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, VAGAS COM EXERCÍCIO EM APUÍ/AM

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de 2025, às 17 horas, a Comissão de Seleção do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais (ATAs), Nível I, II e III para
Apoio a Gestão de Unidade de Conservação, designada pela Portaria ICMBio nº 535, de 12 de fevereiro
de 2025, reuniu-se de modo virtual para dar os devidos encaminhamentos do Processo Seletivo relativo
ao Processo ICMBio SEI n° 02119.000032/2025-70, com as seguintes deliberações:

HOMOLOGAR o Resultado Final  para o cargo de ATA Nível I de Apoio a gestão de unidade de
conservação, com exercício em Apuí/AM, conforme a ordem de classificação apresentada abaixo:

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO
FINAL RESULTADO

1º  REGIVALDO JESUS DE ASSIS ***.439.912-** 62,0 Aprovado / Classificado
2º  MAIKE NÉRIO DA SILVA CARVALHO ***.118.122-** 44,0 Aprovado / Classificado
3º  FERNANDA FINAMORE LEMOS DA SILVA***.574.722-** 43,9 Aprovada / Classificada
4º  WEVERTON DE SOUZA DA SILVA ***.943.432-** 43,6 Cadastro reserva
5º  DEBES LANA OLIVEIRA ***.047.422-** 43,5 Cadastro reserva
6º  ADELIANE DOS SANTOS MARTINS ***.015.062-** 38,5 Cadastro reserva
7º  EDIENE SOUZA DE OLIVEIRA ***.115.069-** 37,0 Cadastro reserva
8º  SHIRLANE SANTANA DE MELO ***.912.782-** 32,5 Cadastro reserva
9º  RAFAEL CARLOS DE SOUZA ***.450.102-** 30,5 Cadastro reserva

10º  TAIS CARLA SOUZA ALCANTARA ***.824.042-** 17,0 Cadastro reserva

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da
comissão.

(Assinado virtualmente pelos membros da Comissão de Seleção do NGI Humaitá)

JULIANA DI GIOVANNI PACIÊNCIA

Membro da Comissão
Analista Ambiental

VITOR MENDONÇA AVIANI RIBEIRO

Membro da Comissão
Analista Ambiental

Ata Resultado final - APUÍ (021638802)         SEI 02119.000032/2025-70 / pg. 1

STÉPHANIE MENEZES ROCHA

Presidente da Comissão
Analista Ambiental / Chefe substituta

Portaria nº 861 - DOU 18/03/2024

Documento assinado eletronicamente por Stéphanie Menezes Rocha, Analista Ambiental, em
25/06/2025, às 19:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Di Giovanni Paciência, Analista Ambiental, em
25/06/2025, às 19:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vitor Mendonça Aviani Ribeiro, Analista Ambiental, em
25/06/2025, às 20:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 021638802 e o código CRC A5736EF5.

Ata Resultado final - APUÍ (021638802)         SEI 02119.000032/2025-70 / pg. 2

	Ata Resultado final - APUÍ (021638802)